
Zarządzenie Nr 6/2024 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie  

z dnia 7 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Standardów ochrony małoletnich w Miejskim Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie 

 

 

Na podstawie § 27 ust.1 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie 

wprowadzonego Uchwałą Nr LVII/360/23 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 20 września 2023 

roku, § 10 pkt 12 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Wąbrzeźnie oraz art. 22b i art. 22c ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu 

zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich (Dz.U. z 2024 r. poz. 

560) zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Wprowadzam Standardy ochrony małoletnich w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej  

w Wąbrzeźnie stanowiące załącznik do zarządzenia. 

 

§2 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu przez zapoznanie pracowników, małoletnich oraz 

udostępnienie w widocznym miejscu w siedzibie Ośrodka oraz na stronie internetowej 

Ośrodka” 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


		2024-08-07T14:23:57+0200




